EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO GUANDU Nº 02/2017

COMUNICADO 01 – PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INSCRIÇÃO

02/06/2017

A AGEVAP torna público que o prazo para inscrição no Edital de Chamamento Público nº 02/2017

– Seleção Pública para Concessão de Auxílio Financeiro para Elaboração de Projetos Técnicos e

Científicos com Recursos Financeiros Oriundos da Cobrança pelo Uso dos Recursos Hídricos nas

Bacias Hidrográficas dos Rios Guandu, da Guarda e Guandu Mirim – foi prorrogado para o dia

03/07/2017. Abaixo, apresentamos o novo calendário do processo de chamamento contendo datas

atualizadas.

EVENTO DATA

Lançamento do Edital 09/05/2017

Limite para entrega da proposta 03/07/2017

Publicação da relação das propostas inscritas 10/07/2017

Publicação da relação das propostas habilitadas quanto à documentação 10/07/2017

Período para recursos 11 a 13/07/2017

Publicação do resultado dos recursos 18/07/2017

Publicação da relação das propostas inabilitadas tecnicamente 24/07/2017

Período para recursos 25 a 27/06/2017

Publicação do resultado dos recursos 01/08/2017

Publicação da relação das propostas hierarquizadas 24/07/2017

Período para recursos 25 a 27/06/2017

Publicação do resultado dos recursos 01/08/2017

Publicação do resultado final 07/08/2017

Assinatura do Termo de Concessão do Auxílio Financeiro agosto/2017